
Schulverkehr Verwaltungsgemeinschaft Sigmarszell 

zur Schule

Fahrplan 

2023/2024

Hangnach 07:10

Bösenreutin 07:15

Witzigmänn 07:16

Zeisertsweiler 07:17

Scheibe/Thumen 07:18

Biesings 07:22

Dornach,  Dornacher Wald 07:23

Dornach, Dornach Brücke 07:24

Kinbach 07:25

Niederstaufen, Alte Schule 07:29

Schlachters, Ost 07:34

Schlachters, Mitte 07:35

Schlachters, West 07:36

Wildberg, Siedlung 07:38

Wildberg, Röthlingshöfer 07:39

Schwatzen 07:41

Lampertsweiler 07:43

Rothkreuz, Schanz 07:44

Rothkreuz, Jägerhaus 07:45

Weißensberg, Schule      an 07:48

Mo-Fr             

Schule

VS Weißensberg - zur Schule - SJ22-23, 

Stand 07.09.2022


